
ZARZĄDZENIE NR .k3A  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny do zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa, prawa własności części nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej własność Województwa Dolnośląskiego położonej w Bożkowie, 

gmina Nowa Ruda

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Kłodzkiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 

rządowej, na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny do zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa części nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Województwa 

Dolnośląskiego położonej w Bożkowie, gmina Nowa Ruda, oznaczonej geodezyjnie, obręb 

ewidencyjny nr 0003, Bożków, jako działka nr 826/16, AM-2 o powierzchni 7,21 ha, 

wchodzącej w skład kompleksu placówki oświatowej - Dolnośląskiego Zespołu Szkół 

w Bożkowie, celem umożliwienia jej dalszego przekazania w trwały zarząd na rzecz 

powyższej szkoły jako placówki oświatowej, dla której organem prowadzącym jest Minister 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Kłodzku V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW2K/00020013/6.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


